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Grantet për start-up ndërmarrjet shoqërore nga të rinjtë, gratë, personat me aftësi të kufizuara dhe ata nga grupet etnike minoritare

FORMULARI I APLIKIMIT
Ju lutemi përgjigjuni të gjitha pyetjeve dhe përshkruani idenë tuaj të biznesit sa më hollësishëm e qartë që është e mundur.

SiV do të përdorë të dhënat personale nga ky formular për qëllime të konkursit dhe nuk do t'ua ofrojë ato apo t'ua bëjë të disponueshme palëve të treta në çfarëdo mënyre tjetër, përveç si pjesë e dokumentacionit për donatorët e projektit. Duke plotësuar dhe dorëzuar këtë formular, ju konfirmoni që informacioni i dhënë është i saktë dhe se pranoni mbledhjen, përpunimin dhe përdorimin e të dhënave për qëllimet e deklaruara.

I) INFORMATA PËR APLIKUESIN
	1. Emri dhe mbiemri
	

	2. Data e lindjes
	

	3. Gjinia e aplikuesit
	a) Mashkull      b) Femër     c) Nuk dua ta zbuloj

	4. Etnia
	

	4. Numri personal
	

	5. Adresa
	

	6. Numri i telefonit
	

	7. Adresa e e-mailit
	

	8. Tregoni qartë emrin e trajnimit/punëtorisë që keni ndjekur, të organizuar nga një projekt 
	

	9. Arsimimi
	

	10. A jeni regjistruar si të papunë në agjencinë e punësimit?
	

	11. A merrni asistencë sociale?
	


II) INFORMATA PËR IDENË E BIZNESIT

	1. Fusha në të cilin po aplikoni për një grant


	

	2. Përmbledhje e idesë tuaj të biznesit

(deri në pesë rreshta tekst!)
	

	3. Përvoja juaj e mëhershme në punën që ju e propozoni (përshkrim))
	

	4. Përshkrim i hollësishëm i idesë së biznesit:

- çfarë po planifikoni saktësisht,

- si,

- ku,

- cilat rezultate i prisni,

- cilat rreziqe i parashihni.
	

	5. Ju lutemi përshkruani sesi veprimtaria e propozuar e prodhimit bazohet në parimet e Ekonomisë Blu - përdorim i qëndrueshëm i burimeve në dispozicion dhe mbrojtja e mjedisit, riciklimi dhe përpunimi, burimet e rinovueshme të energjisë, reduktimi i mbeturinave?

	

	6. Si planifikoni të përdorni grantin me vlerë 5,000 deri 6,000 euro (shuma pa TVSH)?

Ofroni një listë të pajisjeve, materialeve dhe gjërave të tjera që u nevojiten për të realizuar një ide biznesi dhe çmimet indikative individuale.
	

	7. Cilat burime i keni tashmë dhe cilat planifikoni të përdorni për të zbatuar idenë tuaj të biznesit? (p.sh. toka, objektet, pajisjet ...)

A keni mundësi të bashkëfinanconi idenë tuaj të biznesit, nga kush dhe me sa para?

Përshkruani në hollësi.


	

	8. Si planifikoni të siguroni qëndrueshmërinë e idesë tuaj të biznesit në disa nga vitet e ardhshme?
	

	9. Çfarë lloj trajnimi dhe/ose ndihme profesionale u nevojitet për të realizuar këtë ide biznesi?

	

	10. Nëse merrni një grant, a jeni gati të regjistroni veprimtarinë tuaj?

	a) Po       b) Jo    

c) Po, me kusht që ...............................................................

	11. Nëse keni diçka për të shtuar që mendoni se do të kontribuonte që ideja e biznesit tuaj të pozicionohet më mirë në Konkurs, ju lutemi shkruani këtu:
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